PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA -MG

CNPJ: 01.612.494/0001-28

 Endereço: Av. Coração de Jesus, 1005, Centro – CEP 39 355-000- Tel/Fax (38) 32288133
                                                                E-mail: licita.pmsjl@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA – MG

AVISO DE REVOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2018

O Fundo Municipal de Saúde de São João da Lagoa/MG, com amparo do artigo 49 da

Lei 8.666/93 torna público a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº 067/2018,

Credenciamento nº 005/2018. Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

JURÍDICAS E/OU FÍSICAS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES MEDICOS

ESPECIALIZADOS. São João da Lagoa, 14 de novembro de 2018. Francine de

Freitas Gomes – Secretaria Municipal de Saúde.